

Årsredovisning för
Viking Capital Sweden AB

559429-6039

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Lind
Styrelseledamot

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Viking Capital Sweden AB, 559429-6039, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet med inriktning ledning och styrning, interim VD samt holdingbolag för ägande i onoterade bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pågrund av fler kunduppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	147 000	0
Resultat efter finansiella poster	132 412	-22 554
Soliditet %	7,6	1,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-22 554
Balanseras i ny räkning		-22 554	22 554
Erhållna aktieägartillskott		25 000	
Årets resultat			109 781
Belopp vid årets utgång	25 000	2 446	109 781

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	25 000
Balanserat resultat	-22 554
Årets resultat	109 781
Summa	112 227
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	112 227
Summa	112 227

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		147 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		147 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 454	-22 554
Summa rörelsekostnader		-25 454	-22 554
Rörelseresultat		121 546	-22 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 866	0
Summa finansiella poster		10 866	0
Resultat efter finansiella poster		132 412	-22 554
Resultat före skatt		132 412	-22 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 631	0
Årets resultat		109 781	-22 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	1 100	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 674 618	1 852 448
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 675 718	1 852 448
Summa anläggningstillgångar		1 675 718	1 852 448
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 777	33 383
Summa kassa och bank		128 777	33 383
Summa omsättningstillgångar		128 777	33 383
SUMMA TILLGÅNGAR		1 804 495	1 885 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		25 000	25 000
Balanserat resultat		-22 554	0
Årets resultat		109 781	-22 554
Summa fritt eget kapital		112 227	2 446
Summa eget kapital		137 227	27 446
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		22 631	0
Övriga skulder		1 639 637	1 853 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 667 268	1 858 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 804 495	1 885 831

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Viking Growth Capital Ltd	LL13434	100	100	1 100

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 852 448	1 852 448
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-176 730	
Omklassificeringar	-1 100	
Utgående anskaffningsvärden	1 674 618	1 852 448
Redovisat värde	1 674 618	1 852 448

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Kuala Lumpur Malaysia

Jonas Lind
Jonas Lind
Styrelseledamot

2026-03-23
Datum